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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nordic Noodle Frederiksberg ApS
Godthabsvej 26
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 38602969
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

LEDELSENS ARSBERETNING
Generelt
Sel skabet beskadtiger sig med produktion- og salg af faardigretter og dermed
relaterede aktiviteter.
Arets resultat

L edelsen anser periodens resultat for vearende tilfredsstillende.

@konomisk udvikling

Det forventes et resultat nogenlunde pa samme resultat for det kommende regnskabsar.

Haendel ser efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke efter regnskabsdrets afslutning indtruffet begivenheder, der
vaesentligt pavirker vores vurdering af selskabets gkonomiske stilling.

Ejerforhold

Mohamed Tayeb Chtioui gjer 100% af anpartskapitalen.

Arets resultat foreslas overfart til neeste &r.

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019
Kr.
N[00 0 015 <1 0 o PR 3.578.039
EKksterne omkOStNINGEr .......occeoveririrereseseeeeee e -2.007.076
Bruttoresultal .......coceeeeieeiieeeeee e 1.570.963
Personal @0mKOSININGEr .....ccveviiieiieciecee e -1.416.189
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle .56.846
ANTAYSAKLIVEr .o e '
Resultat af ordinaar primaer drift .......ccocooeieieniieee 97.928
Ordinaart resultat far skat .......ccccccvieviniininiieieerese s 97.928
SKat af ArEtSTESUILAL ....c.cvvveeeeiieeeeetceeeee e -24.561
ATEISTESUITAL ..ottt 73.367
Fordlag til resultatdisponering
OVErfart reSUltal .......cccoeeeieeeeeeree e 73.367
= SO 73.367
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2018

kr.
2.929.237
-2.197.444

731.793
-712.727
-28.828

-9.762

-9.762
-210
-9.972

-9.972
-9.972
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel oginventar ..........cccccceviiviieeiieniinnns

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e

Révarer og hjadpematerialer .........ccccveveereeeieeeeeceeeee e

Varebeholdninger 1 alt ..o

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccevvvvevveciecneene,
Andretilgodehavender ...

Tilgodehavender T alt ..o

Likvide beholdninger .......cccooveiiieciee e

Omsaatningsaktiver i alt ......cccoeeieiiiceeec e

Aktiver i alt

Note

2019
kr.
104.163

104.163

104.163
9.760
9.760

24.258
195.218

219.476
367.017
596.253

700.416
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2018
kr.
118.191

118.191

118.191
23.640
23.640

195.218
195.218
118.893
337.751

455.942
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Balance 31. december 2019

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
Overfort resultat

Egenkapital i alt
Skyldig selskabsskat

Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til banker
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser
Skyldig moms og afgifter
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2019
kr.
50.000
107.454

157.454
23.351
23.351

90.364
206.273

222.974

519.611

542.962

700.416
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2018
kr.
50.000
32.964

82.964

3.607
126.931

242.440

372.978

372.978

455.942
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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